РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа 2021 года

                                                                                                   № 42
сл. Беломестное
О назначении уполномоченного представителя администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области для содействия в проведении публичного мероприятия
Руководствуясь Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в связи с получением уведомления от станичного казачьего общества Ливенского района «Станица Ливенская» о проведении Крестного хода 12 сентября 2021 года с 10 часов до 11 часов от храма св.вмч. Дмитрия Солунского г.Ливны, до п.Ямской Ливенского района к мемориалу «Героям-Ливенцам» в границах Беломестненского сельского поселения Ливенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить уполномоченным представителем администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области в целях оказания организаторам Крестного хода содействия в его проведении
Тенникову Т.С. – ведущий специалист по ЖКХ администрации Беломестненского сельского поселения.
2. Рекомендовать МО МВД России "Ливенский" назначить уполномоченных представителей органов внутренних дел в целях оказания организаторам Крестного хода содействия в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан.
3. Рекомендовать Главному врачу Ливенского района оказать содействие организаторам  Крестного хода в его проведении.
4. Направить настоящее постановление уполномоченному организатору Крестного хода А.В. Басенкову.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения Ливенского района
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Беломестненского

сельского поселения                                                             А.Н. Платошкин